3

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  302/UBND-XDCB

V/v dự án đầu tư xây dựng Khu công nghiệp - Đô thị - Dịch vụ Lương Tài tại huyện Lương Tài
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Ninh, ngày  23  tháng  01 năm 2025

	Kính gửi:
	- Ban quản lý các KCN Bắc Ninh;

- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

  Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Lương Tài;

- Tổng công ty Viglacera – CTCP.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 20/TCT-BQLDA ngày 09/01/2025  của Tổng công ty Viglacera – CTCP về việc khảo sát, nghiên cứu, đề xuất Dự án Khu công nghiệp – Đô thị - Dịch vụ Lương Tài tại huyện Lương Tài, tỉnh Bắc Ninh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

  Giao Ban quản lý các KCN Bắc Ninh chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành và địa phương nêu: Xem xét đề nghị của Tổng công ty Viglacera – CTCP tại Công văn số 20/TCT-BQLDA ngày 09/01/2025; đồng thời hướng dẫn, thực hiện các bước đảm bảo đúng trình tự, thủ tục theo quy định. Tham mưu, đề xuất báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định (đính kèm tài liệu có liên quan)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, XDCB, KTTH, LĐVP.
	TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

 Nguyễn Nhân Thắng

PAGE